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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

| PORSCHE Autédromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 06/03/2025 16:30 .
Practice (30:00 Time) started at 16:37:33

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(2) CAFU

1 55.137 52.690 31.494 2:19.321 +16.752  6:47:17.263
2 52.381 51.372 29.366 2:13.119 +10.550  6:49:30.382
3 50.997 49.337 29.775 2:10.109 +7.540 6:51:40.491
4 48.932 48.485 29.160 2:06.577 +4.008  6:53:47.068
5 48.817 48.220 29.161 2:06.198 +3.629 6:55:53.266
6 47.990 46.951 28.691 2:03.632 +1.063  6:57:56.898
7 47.884 46.935 28.688 2:03.507 +0.938  7:00:00.405
8 47.340 46.558 PLEAM  2:02.569 | 7:02:02.974

P9 49.168 48.128 2:18.936 +16.367  7:04:21.910

(911) DANIEL MINO

p1 54.186 55.628 2:35.264 +28.708  6:44:40.183
2 51.508 31.464 6:08.283  +4:01.727  6:50:48.466
3 51.774 52.731 30.344 2:14.849 +8.293  6:53:03.315
4 53.125 49.583 31.381 2:14.089 +7.533  6:55:17.404
5 51.252 49.292 30.857 2:11.401 +4.845  6:57:28.805
6 50.744 49.271 30.141 2:10.156 +3.600  6:59:38.961
7 49.905 49.633 30.807 2:10.345 +3.789  7:01:49.306
8 49.813 48.223 30.233 2:08.269 +1.713  7:03:57.575
9 50.381 48.681 30.131 2:09.193 +2.637  7:06:06.768
10 | 2:06.556 | 7:08:13.324

(12) FRED BUENO

1 54.886 53.651 32.898 2:21.435 +6.930 6:47:34.214
2 56.621 53.486 31.803 2:21.910 +7.405 6:49:56.124
p3 52.806 2:14.018 4:01.107 +1:46.602 6:53:57.231
4 54.574 32.899 12:25.037 +10:10.532 7:06:22.268
5 51.663 7:08:36.773
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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